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CH 0A PARC GERARDMER - DEPART DU RALLYE 14:00
Parc d'Assistance Entrée - Gérardmer
PARC D'ASSISTANCE A - GERARDMER 00:20
Distance jusqu'à la prochaine assistance 36,600 51,528 88,128

CH 0B Parc d'Assistance Sortie - Gérardmer 14:20
CH 1 Contrôle Horaire avant DES 1 23,929 23,929 00:32 14:52
ES 1 LE FOSSARD 22,460 46,389 00:03 14:55
CH 2 Contrôle Horaire avant DES 2 16,598 62,987 00:52 15:47
ES 2 LE HAUT DU TOT 14,140 77,127 00:03 15:50

CH 2A Parc de Regroupement Entrée - Gérardmer 11,001 88,128 00:40 16:30
PARC DE REGROUPEMENT GERARDMER 02:00

CH 2B Parc de Regroupement Sortie - Gérardmer 18:30
Parc d'Assistance Entrée - Gérardmer
PARC D'ASSISTANCE B - GERARDMER 01:00
Distance jusqu'à la prochaine assistance 36,600 51,528 88,128

CH 2C Parc d'Assistance Sortie - Gérardmer 19:30
CH 3 Contrôle Horaire avant DES 3 23,929 112,057 00:32 20:02
ES 3 LE FOSSARD 22,460 134,517 00:03 20:05
CH 4 Contrôle Horaire avant DES 4 16,598 151,115 00:52 20:57
ES 4 LE HAUT DU TOT 14,140 165,255 00:03 21:00

CH 4A Entrée Parc de Fin d' Etape 1 - Gérardmer 11,001 176,256 00:40 21:40
PARC DE FIN D'ETAPE 1 GERARDMER
Total Etape 1 73,200 103,056 176,256 41,53%

CH 4B Sortie Parc Fermé 07:30
Parc d'Assistance Entrée - Gérardmer
PARC D'ASSISTANCE C - GERARDMER 00:40
Distance jusqu'au Refueling 31,773 75,301 107,074
Distance jusqu'à la prochaine assistance 51,372 110,202 161,574

CH 4C Parc d'Assistance Sortie - Gérardmer 08:10
CH 5 Contrôle Horaire avant DES 5 13,163 13,163 00:22 08:32
ES 5 BOSLIMPRE 5,952 19,115 00:03 08:35
CH 6 Contrôle Horaire avant DES 6 32,457 51,572 00:52 09:27
ES 6 RAIDS DE ROBACHE 13,386 64,958 00:03 09:30
CH 7 Contrôle Horaire avant DES 7 2,235 67,193 00:22 09:52
ES 7 CHATAS 12,435 79,628 00:03 09:55

REFUELING 27,446 107,074
Distance jusqu'à la prochaine assistance 19,599 34,901 54,500

CH 8 Contrôle Horaire avant DES 8 17,799 124,873 01:27 11:22
ES 8 CORCIEUX 19,599 144,472 00:03 11:25

CH 8A Parc de Regroupement Entrée 2,052 146,524 00:35 12:00
PARC DE REGROUPEMENT CORCIEUX 00:45

CH 8B Parc de Regroupement Sortie 12:45
CH 8C Parc d'Assistance Entrée - Gérardmer 15,050 161,574 00:25 13:10

PARC D'ASSISTANCE D - GERARDMER 00:45
Distance jusqu'au Refueling 31,773 75,301 107,074
Distance jusqu'à l'arrivée finale 51,372 110,941 162,313

CH 8D Parc d'Assistance Sortie - Gérardmer 13:55
CH 9 Contrôle Horaire avant DES 9 13,163 174,737 00:22 14:17
ES 9 BOSLIMPRE 5,952 180,689 00:03 14:20

CH 10 Contrôle Horaire avant DES 10 32,457 213,146 00:52 15:12
ES 10 RAIDS DE ROBACHE 13,386 226,532 00:03 15:15
CH 11 Contrôle Horaire avant DES 11 2,235 228,767 00:22 15:37
ES 11 CHATAS 12,435 241,202 00:03 15:40

REFUELING 27,446 268,648
CH 12 Contrôle Horaire avant DES 12 17,799 286,447 01:27 17:07
ES 12 CORCIEUX 19,599 306,046 00:03 17:10

CH 12A Parc de Repositionnement - Entrée 16,444 322,490 00:55 18:05
PARC REPOSITIONNEMENT GERARDMER 00:20

CH 12B Parc de Repositionnement - Sortie 18:25
CH 12C Podium - Entrée Parc de Fin de Rallye 1,397 323,887 00:05 18:30

PARC GERARDMER  FIN DE RALLYE 
Total Etape 2 102,744 221,143 323,887 31,72%
Total du Rallye 175,944 324,199 500,143 35,18%
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